
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Новосибирской области  

«Новосибирский профессионально – педагогический колледж» 

(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально – педагогический колледж») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

01.09.2023                                                                                                          № 285 – о.д. 

 

г. Новосибирск 

 

О персональном составе действующих комиссий, советов 

в 2023/2024 уч.г. 

В целях повышения эффективности деятельности Учреждения и для 

обеспечения коллегиальности в рассмотрении и решении вопросов образовательной 

деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать постоянно действующие комиссии, советы  

в следующем составе: 

 

Стипендиальная комиссия: 

1. Лузан С.С., директор - председатель комиссии 

2. Ходоенко Н.В., зам.директора по УР - заместитель председателя 

комиссии 

3. Дяченко А.А., секретарь учебной части - секретарь 

4. Анциферова С.А., заведующий очным 

отделением 

- член комиссии 

5. Рузанкина Е.А., заведующий отделением 

инклюзивного образования 

- член комиссии 

6. Ершова Л.И., главный бухгалтер - член комиссии 

7. Пастухова О.Н., руководитель центра 

культуры и педагогической поддержки 

- член комиссии 

8. Васильева В.В., социальный педагог, 

представитель профсоюза 

- член комиссии 

9. Представители совета обучающихся - члены комиссии 

 

2. Председателям и членам комиссий, советов в своей работе 

руководствоваться локально-нормативными актами колледжа. 

 

Директор                                           подпись                                                     С.С. Лузан 

 

 

01.09.2023 

Директор                                                                                                              С.С. Лузан 

a_kechkin
Штамп


		2024-09-04T14:58:11+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




